様式第２号（実施要領第５の１）

（番号）
（元号）　年　月　日

　福島県○○農林事務所長　様
　〔福島県農林水産部長〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市町村長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者の長
（元号）　年度産地生産力強化総合対策事業（産地育成整備事業）
実施計画承認申請書

　産地生産力強化総合対策事業実施要領第５の１の規定により承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業実施主体名

２　事業実施計画書

　　別紙のとおり

　　※　実施要領第４に基づく直接補助の場合は〔　〕書きとする。